PUBLICAÇÃO LEGAL
COM CERTIFICAÇÃO
DIGITAL

Tenha sua publicação legal veiculada no site do Jornal Razão. Solicite seu orçamento pelo WhatsApp (48) 98453-0884.
A Autenticidade deste documento pode ser visualizado diretamente no portal https://www.jornalrazao.com/publicacoes-legais

ACAD - ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE APOIO AO DOENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Prezados Senhores(as) Associados(as)

A Presidenta da ACAD - ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE APOIO AO
DOENTE, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os associados
para Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se no próximo dia 20 de janeiro de
2023, na sede da Associação, localizada à Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310,
Centro, CEP 88020-900 - Florianópolis - Santa Catarina, iniciando-se os trabalhos
às 18:00 horas, em primeira convocação, ou na falta de quórum necessário às
19:00 horas, em segunda convocação, com qualquer número de presentes para
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1. Eleição e posse da diretoria;

2. Aprovação do Estatuto.

Florianópolis  - SC, 05 de janeiro de 2023.

TAIS MARIA BORTOLIN

		2023-01-06T19:55:32-0300
	JORNAL RAZAO LTDA:00719311000105